
                                                                           
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che rientra tra i compiti istituzionali dell’Ente la salvaguardia del territorio nonché interventi di 
manutenzione ordinaria della rete viaria,cunette e relative pertinenze; 
 
Che, pertanto, si rende necessario intervenire, al fine di assicurare la regolarità dei servizi e la tutela del 
territorio; 
 
Evidenziato che tali interventi non possono essere svolti del personale dipendente del Comune, anche per 
mancanza di adeguate attrezzature, e pertanto occorre procedere all’affidamento di detti servizi a Ditta 
esterna; 
 
Considerato che la locale Ditta COAD Costruzioni con sede in Bomba, si è resa disponibile ad eseguire 
detti interventi; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il parere favorevole tecnico; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge, 
  

D E L I B E R A 
 

 
1. Di affidare alla Ditta COAD Costruzioni S.r.l. di Bomba, i lavori di manutenzione ordinaria della rete 

viaria, cunette e relative pertinenze; 
 

2. Di dare atto  che all’attuazione del presente provvedimento  provvederà l’Ufficio competente; 
 

3. Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 

 
 
 
                  IL SINDACO                                                                           IL SEGRETARIO  
          (Rag. Donato Di Santo)                                                           (Dr. Domenico Acconcia) 
 


